
Ministero dell’istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale CAMPANIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO “S. Croce” Sapri (SA) 

84073 Sapri (SA) VIA Kennedy C.F.84002700650 C.Mecc. SAIC878008 

Tel. Fax 0973/603999 – e-mail: saic878008@istruzione.it – pec:saic878008@pec.istruzione.it  

Web: www.icsantacroce.gov.it 

 

 

 

 

 

Prot. N. 861/C23AP/PON FESR  Sapri, lì 17 marzo 2016 

 

Al Sito Istituzionale 

www.icsantacroce.gov.it  

Agli Atti 

 

SEDE 

 

OGGETTO: Individuazione della figura professionale di COLLAUDATORE nell'ambito del PON FESR “Scuola in 

Wi-Fi” per la realizzazione, l’ampliamento o l’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN. Asse II 

- Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo Specifico 10.8 – 

“Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci 

didattici innovativi” – Azione 10.8.1 “Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori di 

settore e per l’apprendimento delle competenze chiave. Avviso M.I.U.R. prot. n. AOODGEFID/9035 del 

13.07.2015 - Codice CUP E66J15000810007 - Codice Progetto 10.8.1.A1-FESRPON-CA-2015-419. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  la propria determina prot. n. 617/C23AP/PON FESR del  23/02//2016 con cui è stata indetta la procedura per la 

selezione di personale interno all’Istituzione scolastica, per attività di Progettazione e Collaudo nell’ambito del 

PON FESR “Scuola in Wi-Fi” - codice progetto 10.8.1.A1-FESRPON-CA-2015-419; 

VISTA  la candidatura presentata dal Prof. MANDUCI Giuseppe  per l'incarico di COLLAUDATORE; 

 

CONSIDERATO che non sono pervenute ulteriori istanze di partecipazione e che, pertanto, non è necessario stilare una 

graduatoria provvisoria; 

VERIFICATO che il Prof. MANDUCI Giuseppe  risulta essere in possesso dei requisiti richiesti per lo svolgimento 

dell'incarico di COLLAUDATORE; 

DECRETA 

 

La pubblicazione in data odierna sul Sito web di questo Istituto www.icsantacroce.gov.it  

unitamente al presente decreto di cui fa parte integrante, la graduatoria provvisoria  relativa alla selezione di un 

COLLAUDATORE  per la realizzazione del PON FESR “Scuola in Wi-Fi”, codice progetto 10.8.1.A1-FESRPON-CA- 

2015-419, rivolto alle Istituzioni scolastiche statali per la realizzazione, l’ampliamento o l’adeguamento delle infrastrutture 

di rete LAN/WLAN. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo 

Specifico – 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di 

approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.1 “Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori di settore 

e per l’apprendimento delle competenze chiave”. Avviso M.I.U.R. prot. n. AOODGEFID/9035 del 13.07.2015. 

 

“Avverso la presente graduatoria provvisoria è ammesso reclamo, da formalizzarsi per iscritto,  entro 5 giorni  dalla 

pubblicazione della stessa (non farà fede il timbro postale). Decorso tale termine e in assenza di reclami  la graduatoria si 

intende definitiva.”. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Prof.ssa Paola MIGALDI) 

(Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3,  

comma 2, del D. Lgs. n. 39/1993) 

mailto:saic878008@istruzione.it
http://www.icsantacroce.gov.it/
http://www.icsantacroce.gov.it/


Ministero dell’istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale CAMPANIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO “S. Croce” Sapri (SA) 

84073 Sapri (SA) VIA Kennedy C.F.84002700650 C.Mecc. SAIC878008 

Tel. Fax 0973/603999 – e-mail: saic878008@istruzione.it – pec:saic878008@pec.istruzione.it  

Web: www.icsantacroce.gov.it 

 

 

 

 

 

 

Allegato a Decreto Prot. N. 861/C23AP/PON FESR del 17 marzo 2016 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA  SELEZIONE INTERNA COLLAUDATORE 

 

   
Max 6 

punti 

Max 3 

Punti 

Max 6 

punti 

 

N
.R

O
 

     

C
O

G
N

O
M

E
 E

 N
O

M
E

 

  

D
A

T
A

 D
I 

N
A

S
C

IT
A

 

  

T
IT

O
L

O
 D

I 
S

T
U

D
IO

 

  

T
IT

O
L

I 
C

U
L

T
U

R
A

L
I 

 

E
S

P
E

R
IE

N
Z

E
 

P
R

O
F

E
S

S
IO

N
A

L
I 

  

T
O

T
A

L
E

 P
U

N
T

I 

1 MANDUCI Giuseppe 03/10/1963 

 

 

5 0 5 10 

 

Sapri, lì 17/03/2016 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Paola MIGALDI 

(Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3,  

comma 2, del D. Lgs. n. 39/1993) 

 

mailto:saic878008@istruzione.it

